
  

 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Hercegovačko-neretvanski kanton  
Ministarstvo privrede 

 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Hercegovačko-neretvanska županija-kanton  
Ministarstvo gospodarstva  

Broj: 07-02/b-16-530-3/17 
Mostar, 20.12.2017. godine 
 

Na osnovu člana 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama (''Službeni glasnik BiH'', broj: 39/14), te 
na osnovu Internog pravilnika o postupku direktnog sporazuma Ministarstva privrede HNK,  broj 07-
02/b-02-462/16 od 11.10.2016. godine, ministar privrede donosi  
 
 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača u direktnom postupku za nabavku novogodišnjih paketića 

 
Član 1. 

(Predmet javne nabavke) 
 

Javna nabavka novogodišnjih paketića. 
 

Član 2. 
(Izvor finansiranja) 

 
Sredstva potrebna za realizaciju ove Odluke obezbijeđena su u Budžetu HNK za 2017. godinu, 
budžetska jedinica 36010001, ekonomski kod 613 914/Usluge reprezentacije. 
 

Član 3. 
(Vrsta posupka) 

 
Direktni sporazum. 

 
Član 4. 

(Odabir dobavljača) 
 

Prilikom procjene dostavljenih ponuda primijenjen je kriterij najniže cijene zadovoljavajuće ponude. 
 

Član 5. 
(Naziv i podaci o izabranom dobavljaču) 

 
MEGA-MARKT d.o.o., Muje Pašića bb, 88000 Mostar, ID broj 4227446400001. 

 
 

Članak 6. 
(Vrijednost ponude) 

 
1.110,00 KM (slovima: hiljadu sto deset konvertibilnih maraka) bez poreza na dodanu vrijednost 
(PDV-a). 
 

 

 
  

BiH Mostar, Husnije Repca bb                                                                                                              E-mail: minprivrede@gmail.com 
Tel/Fax: +387 36 551 069                                                                                                                                  www.privredahnk,gov.ba 

Stranica 1 od 2



 
 
BiH Mostar, Husnije Repca bb                                                                                                              E-mail: minprivrede@gmail.com 
Tel/Fax: +387 36 551 069                                                                                                                                  www.privredahnk,gov.ba 

Stranica 2 od 2

 
 
 

Član 7. 
(Završne odredbe) 

 
Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na Web stranici ministarstva, a istovremeno i 
uputiti ponuđaču koji je sudjelovao u postupku javne nabavke. 

 
 

 
Obrazloženje 

 
Ministar privrede HNK donio je dana 18.12.2017. godine Odluku o pokretanju postupka javne nabavke 
čiji je predmet nabavka novogodišnjih paketića, broj Odluke 07-02/b-16-530/17. 
Ugovorni organ je, na osnovu člana 5. Internog pravilnika o postupku direktnog sporazuma, putem 
dostavnice uputio poziv na dostavu ponude jednom ponuđaču, i to: 
 

1.  MEGA-MARKT d.o.o., Muje Pašića bb 
 

Na upućeni poziv za dostavu ponude za predmetnu javnu nabavku navedeni ponuđač je dostavio 
ponudu, i to: 
Ponuda broj 17-010-000996 ponuđača MEGA-MARKT d.o.o., Muje Pašića bb, 88000 Mostar (ID broj 
4227446400001), zaprimljena direktno putem kurira dana 19.12.2017. godine, vrijednost ponude 
1.110,00 KM bez PDV-a. 
Ugovorni organ je ponudu ocijenio prihvatljivom, te je donio Odluku da se ugovor dodijeli ponuđaču 
MEGA-MARKT d.o.o., Muje Pašića bb, 88000 Mostar, čija je ukupna cijena ponude bez PDV-a 
1.110,00 KM. 
Imajući u vidu navedeno, odlučeno je kao u dispozitivu Odluke. 
 
 
 

     
Dostaviti: M i n i s t a r  

- a/a  
- MEGA-MARKT d.o.o.  Željko Laketić 

  
             


